Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHAO

GABINETE DA PREFEITA

LEI N® 209/2014 de 24 de setembro de 2014.

Dispõe sobre âJteração de denominação
de via pública e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara Mmiicipai aprovou e eu LUZIVETE BOTELHO DA SILVA,
Prefeita de Itinga do Maranhao, e considerando a recomendação Procuradoria da
Republica no Município de Imperatriz/MA, sanciono a seguinte lei;

Art. 1» - Fica denominada CENTRO EDUCATIVO E CULTURAL DO ENSINO
FUNDAMENTAL JOSÉ NEVES DE OLIVEIRA (ROBERTO CARLOS), cujos dados
biográficos acompanham a presente lei, ao atual Centro Educativo e Cultural do
Ensino Fimdamental Professora Nívia Amaral.

Alt. 2® - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita de Itinga do Maranhão, em 24 de setembro de 2014.

LUZrVKTE BOTELHO DA SILVA
Prcfeíta^el^iira do Maranhão